
大凉山高原生态艾草产业园项目 EPC 总承包评标结果公示

项目及标段名称 大凉山高原生态艾草产业园项目 EPC 总承包

项目业主 凉山高原艾王生物科技有限公司 项目业主联系电话 0834-2225501

招标人 凉山高原艾王生物科技有限公司 招标人联系电话 0834-2225501

招标代理机构 中通建设工程管理有限公司 招标代理机构联系电话 028-83226053

开标地点 四川建设网（成都市一环路南三段 64 号） 开标时间 20211009 - 09:30:00

公示期 2021 年 10 月 12 日 至 2021 年 10 月 14 日 投标最高限价（元） 42906600.00

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 四川能投建工集团有限公司（广州黄埔建筑设计院有限公司） 42896500.00 42896500.00 94.36

第二名 四川恒力嘉建设工程有限公司(烟台建筑设计有限公司) 42860800.00 42860800.00 81.01

第三名 四川省建翔建筑工程有限公司（中鸿亿博集团有限公司） 42899700.00 42899700.00 74.80

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杨锐 一级建造师 川 151171729452 建筑施工 工程师

项目技术负责人 付宇 职称证 00033261 建筑施工 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称



证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 周冬亮 二级建造师 川 251060814409 机电工程 工程师

项目技术负责人 秦晟 职称证 20190062767 市政工程 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何强 二级建造师 川 251182009994 建筑工程 工程师

项目技术负责人 屈章娟 职称证
德职改办【2012】154

号 德中 061033309 号
房屋建筑 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

绵阳园城融合发展集团有

限责任公司

中国（绵阳）科技城游仙军民融合

产业园创新中心、中国（绵阳）科

技城游仙军民融合产业园加速器

（标准厂房）、中国（绵阳）科技

城游仙军民融合产业园市政道路及

基础配套设施建设工程项目（一

期）勘察设计施工总承包（EPC+）

二标段【第二次】

20201020 20221130

总投资 18.24 亿

元；工程承包范

围：加速器（标准

厂房）、科技城大

道（游仙段）、园

区市政道路、场地

平整、亮化等基础

配套设施

1824000000.00 廖从菊

简阳市兴泽供排水有限公

司
简阳市河东自来水厂建设工程 20200704 20210331

主要构筑物有：综

合楼、宿舍、厂区
145034453.00 杜维容



构筑物等，总建筑

面积约 10000 ㎡

四川省天府云数据科技有

限责任公司

四川能投天府云数据产业基地建设

项目（一期）
20210815 20220601

数据中心 D1、D2

和一栋配套运营中

心，总建筑面积

47304 ㎡

225821447.00 杨建

九寨沟宏义投资有限公司
九寨●永乐温泉谷酒店外装工程设计

及施工总承包项目
20201115 20210513

九寨●永乐温泉谷

酒店外装工程设计

及施工总承包项目

设计、实施、竣工

及缺陷修复

45136393.89 张庆东

九寨沟宏义投资有限公司
九寨●永乐温泉谷酒店内装、配套工

程施工及室内设计总承包
20210101 20210730

九寨●永乐温泉谷

酒店客房区域及公

共区域、酒店工程

建筑面积 76251.37

平米范围。

332235700.00 罗锐

四川能投川西文化旅游投

资有限公司泸定分公司

长征国家文化公园泸定桥景区一期

项目
20210205 20210620

工程内容及规模：

（1）河西勇士路改

造（2）勇士路边坡

治理（3）河东片区

建筑风貌提升改造

（4）环河栈道

（5）河西街片区

（6）暂估价等

87663600.00 熊建平



四川金翔置业有限责任公

司

达州市铁山国家森林公园旅游综合

开发项目示范区（半山 1920 酒店）
20201230 20231229

本工程的施工、竣

工、交付并维修其

任何缺陷

62397478.18 张雪

雅安蜀天新城置业有限公

司

雅安文教新城国际社区蜀天星辰项

目施工总承包
20201230 20231229

总建筑面积为

35.727 万㎡
931000000.00 万顺

中铁五局集团郫县投资发

展有限公司
中铁春台文化旅游度假中心项目 20200210 20240209

规划用地面积约

1200 亩，建设内容

包含多层公寓、度

假酒店、道路及管

网、跨线天桥、景

观绿化等项目建设

722949000.00 喻云

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无



第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况

投标人名称
投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认

定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素

经评审的投标价（元）或否决

投标理由（投标文件被认定为
综合评估得分或备注



和评审标准的条款） 不合格的具体事实,不得简单表

述为未响应招标文件实质性内

容、某处有问题等）

无 无 无 无

其它需公示的内容

第一名：四川能投建工集团有限公司（广州黄埔建筑设计院有限公司），设计负责人：刘杰，一级注册建筑师，证书编号：

984400662，建筑，高级建筑师。

第二名：四川恒力嘉建设工程有限公司(烟台建筑设计有限公司)，设计负责人：漆萌萌，一级注册建筑师，证书编号：183701894，建

筑设计，高级工程师。

第三名：四川省建翔建筑工程有限公司（中鸿亿博集团有限公司），设计负责人：刘向明，一级注册建筑师，证书编号：106500249，

建筑工程管理，工程师。

评标委员会成员名单

姓名：龙丽 单位：业主代表

姓名：黄茂英 单位：业主代表

姓名：钟小平 单位：退休

姓名：彭英 单位：退休

姓名：钟亚非 单位：退休

姓名：蒋朝勇 单位：退休

姓名：林丽 单位：成都医学院

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：普格县发展改革和经济信息化局 联系电话：无

行业主管部门：无 联系电话：无

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部

门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投





11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，

3 日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


